PREFEITURA MUNICIPAL DE APUCARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL - 2023

ASSUNTO: COPA APUCARANA DE FUTEBOL AMADOR – 2023

  Informamos que nos aproximamos da Copa Apucarana de Futebol Amador -

2023, sob a direção da Secretaria Municipal de Esportes, por isso, repassamos o

quadro de prazos e datas de entrega da documentação necessária para o ano de

2023.

QUADRO DE PRAZOS E DATAS

  DATAS      DOCUMENTAÇÃO

-
Baixar mapa ofício, ficha de inscrição no site

www.apucarana.pr.gov.br/esporte

MAPA OFÍCIO
(confirmação de equipe)

18/08 a 04/09

Envio do mapa ofício no e-mail ou na Secretaria de Esportes:
esporteapucarana@gmail.com

CONGRESSO TÉCNICO
05/09 às 19 horas

Realizado no Centro da Juventude.

Endereço: Rua Piratininga, 464 – Jardim Diamantina;

próximo ao Pátio de Máquinas da Prefeitura

RELAÇÃO DE ATLETAS/DIRIGENTES
05/09 às 19 horas

Envio das relações de atletas através do e-mail:

esporteapucarana@gmail.com

MODALIDADE:

 FUTEBOL.

 Atenciosamente,

                               Apucarana, 18 de Agosto de 2023

CLEVYTON CAMPOS DE BARROS
SECRETÁRIO DE ESPORTES DE APUCARANA